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Uzupełnienie

Wnoszę o utworzenie niezależnego rzecznika-pełnomocnika praw osób korzystających z 
OPS ,PCPR itp instytucji. Bycie stroną i reprezentować ich w różnych sprawach.

Podstawowe zadania : ogólna pomoc i wsparcie oraz reagowanie w sytuacjach gdy zawodzą 
urzędnicy władz samorządowych i państwowych. Czy ktoś zainteresował się i walczył o 
podwyżki kwot zasiłków wypłacanych z w/w instytucji przecież to nasza grupa osób jest 
bardziej biedna niż np emeryci !!!

Wstęp Od ponad 2 lat jestem pozbawiony dostępu do ciepłej wody i ogrzewania ( zaległość 
ok 2 tysiące zł ) a od 7 miesięcy również zimnej wody( również zaległość ok 2 tysiące zł ) w 
mieszkaniu .Po darmową wodę muszę chodzić aż ponad 7 km w starych zniszczonych butach 
roboczych. Korzystam z pomocy OPS Nysa. Nikt mi w tej kwestii od 2 lat nie pomógł nawet 
charytatywnie jak również nie dostałem informacji do kogo się zwrócić . Dotyczy to władz 
OPS Nysa i samorządowych Nysy oraz Opola a także różnych członków partii.lub 
urzędników. Jesteś w takich sytuacjach dosłownie osamotniony i bezradny w tej 
beznadziejnej bardzo trudnej życiowej sytuacji. Fakt prawdziwy i rzeczywisty !!!

Uzasadnienie. Chcę jasno i wyraźnie zaznaczyć że Rzecznik Praw Obywatelskich w żaden 
sposób nie zapewnia koniecznej i niekiedy bardzo pilnej pomocy oraz wsparcia dotyczących 
w/w grupy osób. Bardzo wiele razy się o tym osobiście przekonałem. Powodem 
jest oczywisty fakt tj osoby pracujące tam to głównie prawnicy i nie mają żadnego pojęcia 
oraz rozumienia kwestii które dotyczą np osób ubogich którzy korzystają z OPS. Nie 
wszystkie bowiem sprawy dotyczą problemów związanych z przepisami : prawa ,ustawy 
,rozporządzeń itp akt prawnych.
Przykładem udowodnienia i potwierdzenia może być dołączona odpowiedz od byłego RPO 
Pana Bodnara który kwestię zbyt niskiej kwoty tj 20 złotych przyznanej przez urzędników 
OPS Nysa na zakup ważnych i pilnych leków wyjaśniał aż 4 miesiące .Udzielona odpowiedz 
zawierała słowa że w tej sprawie nie może nic zrobić. Dodatkowo informuję że tą samą 
kwestię rozpatrywali również urzędnicy Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Opolu 
aż 6 miesięcy (180 dni ).Dotyczy to również urzędników MRiPS których podejście i sposób 
rozpatrzenia moich wielu spraw oceniam bardzo krytycznie bo zamiast starć się pomóc robią 
wręcz odwrotnie broniąc urzędników np OPS Nysa. Opinię swoją opieram na 
podstawie ponad 3 letniej korespondencji między tymi urzędnikami.
Bardzo chciałbym się podjąć tej funkcji i zadania wykorzystując swoją wiedzę praktyczną i 
życiowe doświadczenie nie tylko związane w sporach i walki o swoje prawa a urzędników 
obowiązki ale także o wiedzę nabytą w trakcie jazdy TIR-em w latach 2005- 2014 po. 
wsiach i miastach Ukrainy gdzie widziałem ubóstwo , biedę i nędzę a którą obecnie 
przeżywam żyjąc w podobnych warunkach .Tej wiedzy nie zastąpią żadne ukończone szkoły, 
szkolenia czy też kursy.. Bardzo proszę o danie mi tej szansy i możliwości działania dla dobra 
w/w grupy osób lub osób ubogich a także biednych, Jeżeli jest to niemożliwe to może gdzieś



indziej przydałaby się moja w/w wiedza zwłaszcza że nie jest to moja pierwsza petycja lecz 5 
+ dodatkowo różne wnioski a także 4 petycj e wysłane do Europarlamentu. W razie 
jakichkolwiek pytań lub wątpliwości proszę o kontakt telefoniczny pod numerem 
Z poważaniem


